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Opis produktu

MOTOR NA AKUMULATOR Skuter elektryczny

dla dzieci PA.C031.CZ

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Pojemnos¢ akumulatora
Czas tadowania
Predko$¢ maksymalna
Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Kolor

Marka

Pojazd Motorek Scigacz Na Akumulator dla dzieci

479,00 zt
PA.C031.CZ
PA.C031.CZ
5903864905182
9.6 kg
5903864905182
4500 mAh

8h

5 km/h

C031

42 cm

92 cm

25 kg

brak informacji
Czarny

Ramiz
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Tréjkotowy motorek dla dzieci to fantastyczny upominek dla kazdego malucha juz od trzeciego roku zycia.
Przypadnie do gustu zaréwno chtopcom jak i dziewczetom. Poprzez zabawe Twoje dziecko zdobedzie nowe
umiejetnosci, nauczy sie panowadé nad pojazdem, pozna podstawy bezpiecznego poruszania sie po drodze,
proste zasady ruchu drogowego i rozwinie wtasng motoryke.
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Motorek wykonany zostat z trwatego, pierwszej klasy plastiku, posiada Swiatto przednie, biegi do przodu i tytu,
kuferek z tytu, elektryczny hamulec, wygodne profilowane siedzenie, trzy kota, dzieki czemu jazda jest
bezpieczna i komfortowa. Przejazdzke umilg melodyjki i klakson. Sita napedowa pojazdu o mocy 30W,
akumulator 6V/4,5 Ah. Z takim pojazdem Twoje dziecko z checig wybierze sie na kazdy dtugi spacer na
Swiezym powietrzu!

Dane o pojezdzie motorek F928
Pojazd w kolorze niebieskim,
Zasilanie o mocy 30W,
Akumulator 6V/4,5 Ah,

Kota plastikowe z gumowym bieznikiem,
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Swiatto na przodzie,

Dzwieki, klakson, melodyijki,

Biegi przdd i tyt,

Siedzenie plastik,

Otwierany schowek, kuferek z tytu,
Instrukcja + zestaw montazowy,

tadowarka.
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Wymiary motorka F928

Rozmiar pojazdu ok. 92 cm x 42 cm x 65 cm,

Kota przéd ok. 24 cm, tyt ok. 20 cm,

Siedzenie ok. 30 cm x 15 cm,

Przeswit ok. 7 cm,

Maksymalne obcigzenie 25 kg,

Waga pojazdu ok. 7,5 kg,

Wymiary opakowania ok. 77 cm x 43 cm x 42,5 cm,
Waga opakowania ok. 9,6 kg.

Czas tadowania motorka wynosi 8 do 10 godzin. Prawidtowo uzytkowany akumulator nie powinien by¢
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przetrzymywany po roztadowaniu, dtuzej niz dobe, poniewaz moze znacznie sie skrécic¢ jego zywotnos¢. Przed
pierwszym uruchomieniem, nalezy zapoznac sie z instrukcja.

Posiadamy w ofercie szeroki wybér pojazdéw na akumulator dla dzieci. Stuzymy rada i pomoca w wyborze
idealnego modelu dla matego kierowcy. Prowadzimy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Posiadamy wszelkie
czesci zamienne do oferowanych przez nas pojazdéw.
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